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شهید محمود خادم سیدالشهد)ره(: باور کنید که شهادت از 
عسل شیرین تر است. اگر در بطن کلمه شهادت بروید متوجه 

خواهید شد که چقدر کشته شدن در راه خدا شیرین است.

صفحه 3
    چهارشنبه اول شهریور ۱3۹۶

اول ذیحجه ۱۴3۸ - شماره ۲۱۷۰۴

در پرتو وحی

قیام برای خدا همراه با تفکر
»بگو: شما را تنها به یک چیز اندرز می دهم، و آن اینکه: 
دو نفر دو نفر یا یک نفر یک نفر برای خدا قیام کنید. سپس 
بیندیشید این دوست و همنشین شما )محمد( هیچ گونه 
جنونی ندارد، او فقط بیم دهنده شما در برابر عذاب شدید 
)الهی( است!«                                                 سبا- ۴۶

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص 
طرح متقابل مجلس برای مواجهه با آمریکا عنوان 
کرد: به نظر می رسد شاهد نوعی محافظه کاری در 
مسئولان مربوطه ایم؛ درباره برجام مواردی وجود 
دارد که دولت می تواند عمل متقابل قوی تری در 

واکنش  به تحریم ها انجام دهد.
محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام 
روز گذشته )سه شنبه( همزمان با آغاز دوره هفتم 
مجمع تشخیص مصلحت نظام در نشست خبری با 
اصحاب رسانه ضمن تشکر از رهبر انقلاب اسلامی به 
منظور انتصابات جدید در این مجمع گفت: مجمعی که 
بالای سر مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان در 
مسائل شرعی نظر می دهد، باید ریاست آن از بین فقها 
و مجتهدین انتخاب شود که رهبر انقلاب تشخیص 
دادند آیت الله هاشمی شاهرودی برای این امر مناسب 

است.
رضایی با بیان اینکه در دوره جدید محتوا و ساختار 
مجمع تشخیص مصلحت نظام تغییر خواهد کرد، 
تصریح کرد: مرکز مطالعات راهبردی مجمع، منحل و 
به دبیرخانه منتقل می شود. در حقیقت مرکز مطالعات، 
منحل و مطالعات راهبردی در دبیرخانه انجام خواهد 
شد. حوزه ریاست نیز در دبیرخانه مجمع ادغام خواهد 
شد تا نظام متمرکز مدیریتی ایجاد شود. در این دوره 
تعداد اعضا از ۴۴ نفر به ۴۹ نفر رسیده که در این بین 
۲ نفر یعنی آیات جنتی و شاهرودی دو عضوی هستند 

که هم حقیقی و هم حقوقی به شمار می روند.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در 

این دوره آئین نامه نظارت مجمع تغییر خواهد کرد، 
ضمن اینکه تشکیلات مجمع نیز چابک سازی خواهد 
شد و در این چابک سازی، بخشی از کارهای پژوهشی 
و تحقیقاتی را به دانشگاه ها و مراکز علمی واگذار 
می کنیم.وی درباره ارزیابی خود از تیم اقتصادی دولت 
دوازدهم گفت: دعا می کنیم دولت دوازدهم مشکلات 

اقتصادی کشور را حل کند.
رضایی عنوان کرد: گروهی را تعیین خواهیم کرد تا 
به مسئله سیاستگذاری در مجمع نگاه جدیدی داشته 

باشند. هر پژوهشگری اگر طرحی برای این امر دارد 
تا بتوانیم با کمک آن، سیاستگذاری را اصلاح کنند 
می تواند پیشنهاد خود را به دبیرخانه مجمع تشخیص 

مصلحت نظام اعلام کند.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش 
دیگری از سخنان خود با اشاره به ضرورت توجه به 
سیاست های کلی نظام گفت: انتظار داریم دولت در 
چارچوب سیاست های کلی عمل کرده و علاوه بر آن، 
مجلس و قوه قضائیه نیز بر این امر اهتمام داشته باشند.

وی درباره سفر اخیر فرمانده ستاد کل نیروهای 
مسلح به ترکیه و مطرح شدن انجام عملیات مشترک 
ایران و ترکیه در شمال عراق افزود: در واقع می خواهند 
شمال عراق را تجزیه کنند؛ این مسئله در کل 
کشورهای منطقه نگرانی ایجاد کرده، چرا که تجزیه 
سرآغاز ناامنی و بی ثباتی در منطقه است و در این بین 
جمهوری اسلامی ایران نیز معتقد است نباید مرزهای 

جغرافیایی هیچ کشوری تغییر کند.
رضایی گفت: رفتن سردار باقری به ترکیه، جدیت 
ما را در این مسئله نشان داد که نباید به مرزهای 

جغرافیایی دست زده شود.
وی در خصوص طرح متقابل مجلس برای 
مواجهه با آمریکا عنوان کرد: به نظر می رسد شاهد 
نوعی محافظه کاری در مسئولان مربوطه ایم؛ درباره 
برجام مواردی وجود دارد که دولت می تواند عمل 
متقابل قوی تری در واکنش  به تحریم ها انجام دهد، 
در حقیقت برجام راهکار عکس العمل را باز کرده 
است. امیدواریم کمیسیون نظارت بر اجرای برجام، 
بررسی جدی تری انجام داده و در چارچوب برجام 
از راهکارهای طراحی شده برای اقدام متقابل عمل 

جدی تری انجام دهد.
وی درباره اعضای جدید مجمع گفت: مجمع باید 
با تجربه ترین افراد را داشته باشد، البته در تغییرات 
جدید بنا داریم برای اولین بار نسل سوم و چهارم 
انقلاب را وارد مباحث کارشناسی کنیم. ما برخی از با 
استعدادهای نسل سوم و چهارم را شناسایی کرده ایم 

که در کمیسیون ها از آنها استفاده خواهیم کرد.

محسن رضایی در نشست خبری:

مسئولان دولت در مواجهه با آمریکا محافظه کاری می کنند

با شناسایی پیکر روحانی شهید »جمشید 
آقاجانی« خانواده این شهید پس از 34 سال با پیکر 
شهیدشان در معراج شهدای تهران دیدار کردند.

تنها فرزند شهید جمشید آقاجانی 15 ماهه بود که 
پدرش پیشانی اش را بوسید و رفت جبهه و این آخرین 
باری بود که بوسه گرم پدر را بر صورت خود احساس 
می کرد. بعد از آن تمام روزهایش به رنگ بی خبری و 
انتظار بود چون نه خبر شهادتی برایش آمد و نه خبر 
سلامتی. دیگر هیچ اثری از پدر نبود. سال ها با همان 
قاب عکس پدر که با لباس زیبای روحانیت دختر را 
در آغوش گرفته است زندگی کرد و پدر را با همان 
لباس و قامت زیبا تصور کرد. هرچند پدر همیشه در 
رؤیاهایش زنده بود و با او حرف می زد اما رنج بی خبری 
و انتظار همه روزهای کودکی و جوانی اش را پر کرده 
است. 3۴ سال از آن روزها می گذرد و دخترک 15 
ماهه پدر حالا خودش یک مادر است. وقتی برایش خبر 

می آورند که استخوان های پدر پیدا شده، لباس های 
سفید احرامش را می پوشد و برای دیدار با پدر راهی 

معراج شهدا می شود.
به گزارش تسنیم، فرزند شهید آقاجانی درباره 
علت سپیدپوش شدنش برای دیدار پدر، می گوید: 
»دوست داشتم پاک ترین و زیباترین لباسم را بعد از 
3۴ سال برای دیدار با پدرم بپوشم، دیدم به غیر از 
لباس احرامم که دو سال پیش در حج تمتع پوشیده 

بودم لباس زیباتر و پاک تری ندارم.« 
روحانی شهید جمشید آقاجانی، پنجم اردیبهشت 
1338، در روستای نرجه از توابع شهر تاکستان به 

دنیا آمد. 
وی پس از تحصیلات مقدماتی به فراگیری علوم 
دینی و حوزوی پرداخت. سال 1358 ازدواج کرد و 
صاحب یک دختر شد. او ساکن قزوین بود و به عنوان 
بسیجی در جبهه حضور یافت تا اینکه 15 اسفند 

136۲، در عملیات خیبر و در جزیره مجنون عراق به 
شهادت رسید اما اثری از پیکرش به دست نیامد. پیکر 
مطهر این شهید سرانجام در جریان عملیات تفحص 
کشف و هویتش از طریق آزمایشات DNA شناسایی 

شد. قرار است پیکر شهید آقاجانی در زادگاهش واقع 
در10 کیلومتری تاکستان به خاک سپرده شود.

پدر شهید 1۲ سال پیش فوت کرد اما مادر شهید 
در قید حیات است.

دیدار دختر با پدر شهیدش پس از 34 سال

خوش آمدی بابا جان

مدیرعامل بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( گفت با اجرای طرح های 
»آفتاب« و »آسمان« فقر و محرومیت از مناطق 

محروم کشور برطرف و اقتصاد مردم رونق می گیرد.
عارف نوروزی درباره جزئیات طرح های اجتماعی محور 
این بنیاد در مناطق محروم کشور گفت: طرح های 
آفتاب)آئین نامه فقرزدایی و توان افزایی برکت با مشارکت 
جوامع محلی( و آسمان)آئین نامه سرمایه گذاری مردمی و 
اشتغال نیروی انسانی( پس از یک سال کار تحقیقاتی کمیته 
تحقیق و توسعه بنیاد با هدف فقرزدایی و محرومیت زدایی از 

مناطق محروم کشور وارد مرحله اجرایی شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت عارف افزود: در 
قالب این طرح ها که از برنامه های اقتصادی اجتماع محور 
است بنیاد برکت در جوامع محلی که در آنها ظرفیت بومی 
و محلی وجود دارد وارد مشارکت اقتصادی شد و به مردم 

محلی برای استفاده از آن ظرفیت ها کمک می کند.
وی خاطرنشان کرد: در نبود سازوکار مناسب اقتصادی 
مردم مجبورند محصول خود را در اختیار واسطه ها قرار 
بدهند ولی در طرح آفتاب ما کمک می کنیم مردم خودشان 
در قالب کارخانه های مشارکتی با بنیاد برکت، محصول شان 

را به مرحله عرضه برسانند.
به گفته مدیرعامل بنیاد برکت پس از اینکه کارخانه های 
مشارکتی ارزش افزوده پیدا کرد سهام بنیاد برکت به طور 

کامل به مردم واگذار می شود.
وی افزود: درصد مشارکت هم به گونه ای است که 
مدیریت و تصمیم گیری برعهده خود مردم و نیروی کار 
هم از تعاونی هاست و این یعنی مدیریت کامل بنگاه عملا 
به مردم محلی سپرده می شود. نوروزی با بیان اینکه بنیاد 
برکت می خواهد مردم در فعالیت های اقتصادی روی پای 
خودشان بایستند، گفت: بنیاد درصدد ایجاد اشتغال پایدار 

است و طرح های ما در همه زمینه ها از کشاورزی گرفته تا 
صنایع دستی و بوم گردی را شامل می شود.

وی با بیان اینکه بنیاد برکت با مردم برای تولید 
محصولاتی مشارکت می کند که بازار مصرف داشته باشند، 
گفت: اولین قرارداد مشارکت اقتصادی اجتماع محور در 
قالب طرح آفتاب بین بنیاد برکت و تعاونی روستایی زنان 
اندیمشک به امضا رسید. به تازگی نیز قرارداد مشارکت 
اقتصادی اجتماع محور در استان سیستان و بلوچستان در 
خصوص فرآوری و بسته بندی پسته و خرما در کورین و 
سراوان با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 

منعقد شد.
مدیرعامل بنیاد برکت افزود: برای اجرای طرح آفتاب 
در استان های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، 
کردستان، خوزستان، آذربایجان شرقی، سمنان و اصفهان 

هم برنامه هایی در پیش رو داریم.

وی گفت: از ویژگی  مهم طرح های آفتاب و آسمان 
اجتماع محور بودن آنها است که ضمن توجه به ظرفیت های 
محلی در آن مناطق اشتغال پایدار ایجاد کرده،  اسکان 
جمعیت را تثبیت می کند و مانع از مهاجرت مردم روستاها 

به شهرها می شود.
نوروزی خاطرنشان کرد: ما در طرح های اجتماع محور 
در جهت حذف واسطه ها قدم برمی داریم و از استانداری ها 
و نهادها خواستیم برای تسریع در انجام طرح ها و مجوز 
تعاونی ها همکاری کنند. قراردادها نیز بین بنیاد برکت و 
جوامع محلی که خود مردم است منعقد می شود. مدیرعامل 
بنیاد برکت درباره هدف کلی و چشم انداز طرح آسمان و 
آفتاب بیان کرد: تلاش مان بر این است که در قالب این 
طرح ها حداقل معیشت و درآمد برای روستاییان و مردم 
مناطق محروم ایجاد شده و از مهاجرت روستاییان به شهرها 

جلوگیری شود.

مدیرعامل بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

اقتصاد مناطق محروم کشور با اجرای طرح های اجتماع محور رونق می گیرد

اگر شهید لاجوردی نبود...
سیدروح الله امین آبادی

شهادت  سالگرد  امروز 
بزرگ مردی است که 
او  نقش آفرینی  و  حضور 
در برخورد با گروهک نفاق 
در طول دهه شصت هرگز 
نخواهد رفت،  یادها  از 
شخصیتی که رافت او با 
مومنین و برخوردش با 
منافقین تروریست ، مصداق 
بارز کلام الله است که در 
می فرماید؛  مومنین  وصف 

ِ وَالذَّینَ مَعَهُ أشَِدّاءُ عَلیَ الکُفّارِ رُحَماءُ بیَنَهُم ترَاهُم  دٌ رَسولُ الَلهّ »مُحَمَّ
ِ وَرِضواناً سیماهُم في وُجوهِهِم مِن  دًا یبَتَغونَ فَضلًا مِنَ الَلهّ عًا سُــجَّ رُکَّ

جودِ« أثَرَِ السُّ
رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم بیست وهشتمین سالگرد 
رحلت امام خمینی)ره( بر نکته ای تاکید کردند که شاید بتوان گفت 
شهید لاجوردی مصداق بخشی از آن است؛ »دهه 60 یعنی دهه اول 
پیروزی انقلاب و دهه حیات بابرکت امام یک دهه مظلوم است؛ 
دهه تعیین کننده سرنوشت ایران و ایرانی، دهه فوق العاده مهم و 
درعین حال ناشناخته که اخیراً مورد تهاجم قرار می گیرد؛ دهه60 
دهه خشن ترین تروریسم درکشور است؛ درطول چندسال هزاران نفر 
به وسیله تروریست ها به شهادت رسیدند. اما ملت ایران محکم ایستادند 
و برهمه اینها پیروز شدند. من توصیه می کنم به کسانی که راجع به 
دهه60 قضاوت می کنند، جای شهید و جلاد عوض نشود. دردهه60 

تروریست ها و منافقین وپشتیبان های آنان باملت ایران جفاکردند.«
در سال های گذشته رسانه ها و شخصیت های مدعی اصلاحات با 
قرائت ناقص و تحریف شده از دهه شصت و رویدادهای آن، سعی 
دارند جای شهید و جلاد را عوض کنند، شهید لاجوردی را چونان 
جلادی تصویرگر شده اند که فرزندان این آب و خاک را سبعانه مورد 
شکنجه قرار داده و اعدام کرده است و منافقین را که در خیابان ها به 
کوچک و بزرگ رحم نکرده و 17 هزار ترور در پرونده آنان ثبت و 

ضبط شده است در این صحنه آرایی انسان هایی بی گناه خوانده اند!
جایگاه شهید لاجوردی در طول دهه شصت و در مقام دادستانی 
انقلاب زمینه ساز این کینه ها شده بود ، نفوذ عمیق منافقین در 
بیوت برخی شخصیت های تاثیرگذار کشور در آن برهه مبین این 
واقعیت است که گروهک ها هرگز از تصویرسازی ناامید نشده اند، 
گذشت زمان عده ای را فراموشکار کرده است تا جایی که جای ظالم 
و مظلوم ، شهید و جلاد عوض شود، آنان که 17 هزار انسان بی گناه 
را در خانه و خیابان سلاخی کرده و به شهادت رسانده اند در جایگاه 
شاکی و بزرگ مردی چون شهید لاجوردی که نهایت تلاش خود 
را مصروف هدایت منحرفین و برخورد با جنایتکاران کرده بود را در 

صندلی متهم بنشینند!
به درستی می توان داعش را نسخه امروزی گروهک نفاق دانست، 
داعش فقط ظاهرسازی منافقین را ندارد، این گروهک پس از پیروزی 
انقلاب شکوهمند اسلامی و با نفوذ در نهادهای تاثیرگذار خود را تا 
سرحدتوان مسلح ساخت تا در روز مبادا از این تسلیحات برای رسیدن 
خود به قدرت استفاده کند، ظاهرسازی ضد امپریالیستی منافقین 
نیز زمینه ساز عضویت جوانان ساده دل و منحرف در این گروهک 
شد و زمانی که عدم کفایت سیاسی بنی صدر در مجلس تصویب و 
وی از سوی امام برکنار گردید، منافقین سلاح برداشته و هر که را 
دیدند ترور کردند، از شهیدمظلوم بهشتی ، رجایی و باهنر گرفته تا 
» عملیات مهندسی« که روی ابرجنایتکاران قرن چون »داعش« را 

سفیدکرده است!
بی شک مرور جنایات منافقین، مثنوی هفتاد من کاغذ می طلبد 
و جای آن در این نوشتار نیست ولی شهید لاجوردی در مقابل این 
جنایتکاران چه کرده بود که این چنین مورد کین مدعیان اصلاحات 
قرار گرفته است؟ کافی است به یادداشت ها و گزارش های روزنامه ها و 
رسانه های زنجیره ای در باره شهید لاجوردی نگاهی از سر دقت بیندازید 
، خواهید دید که آنان حتی از به کار بردن عنوان شهید برای لاجوردی 

ابا می کنند تا اتحاد خود را با منافقین نشان دهند.
حاشا که بتوان چنین افرادی را انسان خواند، کسانی که در قامت 
»وکیل مدافع شیطان « نشسته و جای شهید و جلاد را عوض می کنند 
را چه کار با انسانیت، اگر نبود قاطعیت انقلابی حضرت روح الله ، امام 
مظلومان و محرومان و حضور پرصلابت شهیدانی چون لاجوردی 
بی شک منافقین پس از پذیرش قطعنامه 5۹8، در عملیاتی که آن 
را » فروغ جاویدان « نام نهاده بودند کار را یکسره کرده و دمار از 
روزگار افرادی درآورده بودند که برای این دیوسیرتان دل می سوزاندند.
اینان گمان می کنند که اگر تروریست هایی چون منافقین آزادی ظهور 
و بروز داشته باشند و یا بر پلنگ تیزدندان رحم شود خواهند توانست از 
آزادی بیشتری برخوردار شوند، کافی است حضرات کمی تاریخ بخوانند 
و بدانند که سرکرده متوهم منافقین به نیروهای خود دستور داده بود 
زمانی که به تهران رسیدند تا ۴8 ساعت خون و مال مردم برای آنان 

مباح و حلال است تا او برسد و فرمان عفو عمومی صادر کند!
»شهید لاجوردی« ها در برابر چنین جنایتکارانی ایستادند تا امروز 
عده ای راحت بتوانند در مبارزات انتخاباتی شرکت کرده، نماینده و 
رئیس جمهور شوند و تکلیف کرسی های مسئولیت و قدرت به جای 

سفارتخانه های خارجی در صندوق های رای مشخص شود.

حذف کامل پیش دانشگاهی در پایان 
سال تحصیلی آینده

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش از حذف دوره 
پیش دانشگاهی در پایان سال تحصیلی آینده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مهدی نوید ادهم گفت: قبلا 
مصوبه ای داشتیم که کل دوره پیش دانشگاهی حذف شد.

نوید ادهم افزود: حدود یک سال است عنوان پیش دانشگاهی را به 
دوره دبیرستان اضافه کرده ایم و با عنوان کلاس پیش دانشگاهی، کار 

دنبال می شود.
وی با  اشاره به اینکه در پایان سال تحصیلی آینده نظام آموزشی 
استقرار کامل خواهد داشت، ادامه داد: بر این اساس دوره دبیرستان 
6 سال خواهد شد که سه سال آن دوره اول متوسطه و سه سال دیگر 

دوره دوم متوسطه خواهد بود.
دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: در پایان سال تحصیلی 
آینده، کلاسی تحت عنوان دوره پیش دانشگاهی نخواهیم داشت و دوره 

تحصیلی دبیرستانی ها در دوره دوم، سه سال خواهد بود.
وی درباره چگونگی شرکت دانش آموزان در آزمون سراسری با حذف 
پیش دانشگاهی اظهار داشت: نمرات پایانی دانش آموزان به عنوان ملاک 

اصلی ورود به دانشگاه ها خواهد بود.

کتاب »حکایت سینماتوگراف«
 رونمایی شد

مراسم دیدار با نویسنده و رونمایی از کتاب »حکایت سینماتوگراف« با 
استقبال گسترده علاقه مندان و دانشجویان سینما روز دوشنبه 30 مرداد، 

در کتابفروشی کیهان برگزار شد.
در این مراسم که اولین برنامه جشن امضای محصولات انتشارات 
کیهان بود، علاقه مندان ضمن گفت وگو با سعید مستغاثی، نویسنده 
»حکایت سینماتوگراف« این کتاب را هدیه می گرفتند. در این مراسم 
که حدود دو ساعت طول کشید، برخی از منتقدان و نویسندگان سینما 

نیز حضور داشتند.
همچنین از اتفاقات رونمایی و جشن امضای کتاب »حکایت 
سینماتوگراف« حضور پررنگ دانشجویان سینما و بحث و گفت وگوی آنها 
با سعید مستغاثی درباره محتوا و اسناد مطرح شده در کتاب، وضعیت چاپ 

جلد دوم آن و مسائل مبتلابه سینما بود.
گفتنی است، کتاب »حکایت سینماتوگراف« شصت و دومین جلد 
از مجموعه »نیمه پنهان« است که توسط دفتر پژوهش های موسسه 
کیهان تولید و منتشر شده است. این کتاب که دفتر اول »واکاوی تاریخ 
سینمای ایران« محسوب می شود، به قلم »سعید مستغاثی« کارگردان 
مستندهایی چون »راز آرماگدون«، »اینک آخرالزمان« و... نگاشته شده 
و روایاتی ناگفته از سال های ابتدایی ورود سینما به ایران تا زمان پیروزی 

انقلاب اسلامی است.
دباغی سروش بر پرده سینما

محمدمهدی خالقی، از مستندسازان جشنواره عمار، فیلم مستندی 
درباره عبدالکریم سروش می سازد.

حسین حاج فرج دباغ معروف به عبدالکریم سروش از چهره های 
تحصیلکرده غرب بود که در روزهای آغازین انقلاب اسلامی به عنوان 
صاحب نظری مسلمان و متعهد شناخته می شد اما به تدریج انحراف افکار 
و رفتارش از اسلام ناب مشخص شد تا جایی که وحی را انکار و قرآن را 

رویاهای پیامبر اسلام خواند!
خالقی که پیش از این هم ساخت مستندی با عنوان »پوستین 
وارونه« درباره انجمن حجتیه را در کارنامه خود دارد، درباره اثر جدیدش 
گفت: مشغول ساخت مستندی در مورد عبدالکریم سروش هستم که 
در مراحل پایانی خود قرار دارد و تمامی مراحل تولید آن انجام شده 
و در حال حاضر منتظر تصاویر آرشیوی هستیم تا کار نهایی شده و 

آماده پخش شود.
این مستندساز یادآور شد: عبدالکریم سروش جزء افرادی بود که 
در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی مسئولیت هایی داشت، از جمله عضو 
شورای عالی انقلاب فرهنگی بود، اما او نیز همانند ابوالحسن بنی صدر از 
قطار انقلاب پیاده و به یک نیروی معاند و ضد انقلاب اسلامی تبدیل شد.
وی افزود: امیدوار هستم مستندی که درباره سروش می سازم در 
هشتمین جشنواره مردمی فیلم عمار حضور پیدا کرده و نمایش داده شود.
گفتنی است، محمدمهدی خالقی در دوره گذشته جشنواره عمار با پنج 
اثر حاضر شده بود که توانست با مستند »آهنگر«، فانوس این جشنواره 

را از آن خود کند.
دعوت از هنرمندان برای مستندسازی 

با موضوع اربعین حسینی
خانه مستند انقلاب اسلامی طی فراخوانی از هنرمندان برای 
مستندسازی با موضوع اربعین حسینی و پیاده روی عظیم اربعین دعوت کرد.

با توجه به نزدیک شدن به ایام پیاده روی اربعین، خانه مستند انقلاب 
اسلامی طی فراخوانی از مستندسازان دعوت به عمل آورده است که 
طرح های خود را جهت ساخت مستند با موضوع اربعین و پیاده روی ایام 

اربعین به این مرکز ارسال نمایند.
همچون سال های گذشته در صورتی که طرح های مستندسازان با 
موضوع اربعین حسینی و پیاده روی عظیم اربعین در سال 13۹6 هجری 
شمسی مورد تایید قرار گیرد این مستندسازان می توانند از امکانات این 
مرکز برای پوشش هر چه بهتر مراسم باشکوه زیارت اربعین در کشور عراق 

بهره مند شوند.
خانه مستند انقلاب اسلامی پیش از این نیز با همین رویه به تولید 
مستندهای متعددی پرداخته است و در همین چارچوب در سال های 
گذشته نیز تعداد زیادی فیلم مستند و مستند داستانی کوتاه و بلند در 
موضوعات مرتبط با پیاده روی عظیم اربعین تولید نموده است که بسیاری 

از آنها توسط کارگردان های کار اولی ساخته شده اند.
بر همین اساس علاقه مندان می توانند برای ارسال طرح های خود با 
موضوع اربعین حسینی و پیاده روی عظیم اربعین صرفا از طریق وب سایت 
خانه مستند به نشانی www.khanemostanad.ir مراجعه و طرح های 
خود در زمینه فیلم مستند و مستندهای داستانی  را تا تاریخ 13۹6/6/18 

ارسال نمایند.
گفتنی است در فراخوان امسال خانه مستند انقلاب اسلامی، هدف 
اساسی فاصله گرفتن از آثار ترویجی و تشویقی زیارت اربعین و تلاش در 

جهت فرهنگسازی و تعمیق این بستر فرهنگی و ظرفیت های آن است.
کارگردان »ماجرای نیمروز« 
از شعبان بی مخ ها می ترسد!

موفقیت جدید کارگردان »ماجرای نیمروز« برای او عواقبی را در پی 
داشته است و این فیلمساز جوان را درگیر حاشیه هایی کرده است.

برخورد طلبکارانه یک فیلمساز درجه سه که بیشتر به پادویی برای 
محافل ضدایرانی مشهور است تا هنرمندی، در جشن انجمن منتقدان با 
این فیلمساز، شروع ماجرا بود. ماجرایی که به زعم بسیاری، تلاش برای 
فشار آوردن بر مهدویان برای دست برداشتن از ساخت فیلم های انقلابی 
است. برای افرادی که دشمنی و مخالفتشان با مردم و این انقلاب بر همه 
آشکار است، طبیعی است که موفقیت یک فیلم مردمی و انقلابی باعث 
آزار آنها شود. به خصوص اگر سازنده این فیلم، یک کارگردان جوان باشد. 
جو ایجاد شده در پیرامون مهدویان، برای بسیاری دیگر از هنرمندان 
مستقل و متعهد آشناست. وابستگان به جریان های سیاسی ضدمردمی 
و نان خورهای آن سوی مرزها، همواره مأموریت داشته اند که هنرمندانی 
که با آنها همراه نبوده اند را تنبیه و دلسرد کنند. آنها آن قدر فشار را ادامه 
می دهند تا هنرمندانی که به زعم آنها غیرخودی هستند را از مسیری که 

در پیش گرفته اند پشیمان کنند! 
به طور طبیعی، دلجویی و تواضع در برابر چنین جریان هایی که 
ادامه دهنده راه شعبان بی مخ ها هستند، کمک به آنهاست. جای شگفتی 
است که محمدحسین مهدویان در برابر فیلمساز سطح پایینی که برای 
جلب توجه محافل ضدایرانی دست به هر نمایشی می زند، تواضع به خرج 
می دهد و طوری رفتار می کند که گویی قصد دلجویی از وی را دارد. آن 
هم در شرایطی که  تمام مخاطبان فیلم های جعفر پناهی به اندازه  یکی 
از فیلم های مهدویان  هم نبوده است و اصلا سطح آثار این دو کارگردان 
قابل مقایسه نیست. قطعا مهدویان و فیلم های او مدیون انقلاب هستند 
و اگر اعتبار و محبوبیتی برای این آثار ایجاد شده بیشتر به خاطر این 
بوده که محور آنها قهرمانان انقلاب بوده اند. باید دید مواجهه کارگردان 
»ماجرای نیمروز« با وارثان شعبان بی مخ به کجا خواهد رسید؟ آیا 
 مهدویان با شجاعت از هویت انقلابی آثارش دفاع می کند یا اسیر فضاسازی 

شبه روشنفکرهای فراری از مردم می شود؟

خانواده شهید مدافع حرم محسن حججی با 
سفر به شیراز مورد استقبال کم نظیر و باشکوه مردم 

و مسئولان سپاه فجر استان فارس قرار گرفتند.
پدر و مادر شهید مدافع حرم محسن حججی روز 
گذشته )سی ویکم مردادماه( پس از ورود به فرودگاه 
شهید آیت الله دستغیب مورد استقبال مقامات نظامی 
استان فارس قرار گرفته و سپس برای حضور در مراسم 
گرامیداشت آن شهید در حرم مطهر شاهچراغ)ع( حضور 

یافتند.
آیت الله سید علی اصغر دستغیب تولیت آستان 
احمدی و محمدی علیه السلام در مراسم دیدار مردم 
شیراز با خانواده شهید حججی در حرم مطهر شاهچراغ 
)ع( گفت: همه شهدا در مقام عالیه هستند، اما برخی از 
آنان عجیب درخششی دارند و شهید محسن حججی به 
تعبیر مقام معظم رهبری، حجت خدا برای همه جامعه 

به خصوص نسل جوان ما است.

وی افزود: تعزیه خوانی ها، قلم ها و نقاشی ها از صحنه 
عاشورا را بارها ملاحظه کرده ایم ولی هیچ کدام حقیقت 
عاشورای امام حسین)ع( را این چنین که تصویر اسارت 

شهید حججی نشان می داد، ترسیم نکرد.
آیت الله سید علی اصغر دستغیب با  اشاره به اینکه گروه 
تکفیری و تروریستی داعش ادامه دهنده ظلم و ستم بنی 
امیه، شمریان و یزیدیان زمان هست، افزود: این ها به خیال 
خودشان با پخش عکس شهید حججی در فضای مجازی 
پیروز شده اند، اما پیروز این میدان،آن شهید بزرگوار است.
در این مراسم پرچم آستان احمدی و محمدی و 
حکم خادمی این آستان مطهر به پدر شهید محسن 

حججی اهدا شد.
در این مراسم که با حضور چشم گیر مردم برگزار 
شد پس از سخنرانی آیت الله دستغیب شرکت کنندگان با 
مداحی یکی از مداحان برجسته شیراز به سینه زنی در 

سوگ امام جواد)ع( و شهید حججی پرداختند.

استقبال با شکوه مردم شیراز از خانواده شهید حججی

پیکرهای مقدس 31 شهید گمنام 8 سال دفاع 
مقدس دیروز در 6 شهر ایران اسلامی تشییع و به 

خاک سپرده شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، دیروز و همزمان با 
شهادت جوادالائمه)ع( مردم شهیدپرور و قدرشناس 
بوشهر پیکرهای 7 شهید گمنام 8 سال دفاع مقدس 
را تشییع و در بوستان شغاب بوشهر منطقه دوم نیروی 

دریایی سپاه به خاک سپردند.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان بوشهر گفت: 7 شهید والامقام در سال های 6۲ 
تا 65 در عملیات های بدر، خیبر، کربلای ۴، والفجر 1 و 

والفجر 8 به فیض شهادت نایل گشتند.
دیروز مردم میانراهان شهرستان صحنه استان 
کرمانشاه نیز پیکرهای ۴ شهید 17 و ۲۲ ساله را به 

خاک سپردند.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان کرمانشاه در حاشیه این مراسم در گفت وگو 
با فارس گفت: پیکر 3 تن از شهدای گمنامی که در 
میانراهان به خاک سپرده شد در عملیات بدر و دیگری 

در عملیات کربلای ۴ به شهادت رسیدند.
مرادعلی محمدی افزود: پیکر مطهر این شهدای 
گمنام در پادگان امام حسین)ع( خاکسپاری شدند. این 
گزارش حاکی است که دیروز در شهر نوبران ساوه با 
حضور پرشور مردم و مسئولان پیکر مطهر ۲ شهید 

والامقام به خاک سپرده شدند.
قابل ذکر است این دو شهید در عملیات های بدر و 

کربلای ۴ شربت شیرین شهادت را نوشیدند.

پیکرهای مطهر این دو شهید در پارک ملت شهر 
نوبران خاکسپاری شدند.

قابل ذکر است که دیروز پیکر پاک و مطهر جوان 
رشید شهید عبدالله عادل زاده یکی از مرزبانان خوزستانی 
بر دوش هزاران تن از مردم شهیدپرور شهرستان باغملک 
تشییع و در روستای واجل بخش صیدون شهرستان 

باغملک خاکسپاری شد.
زائران حرم رضوی همزمان با شب شهادت امام 
محمدتقی، جوادالائمه آیین وداع با پیکر مطهر ۹ شهید 

گمنام 8 سال دفاع مقدس را برگزار کردند.
گفتنی است پیکر مطهر این شهدا در سالروز شهادت 
امام محمدباقر)ع( در شهرهای مزداوند از توابع شهرستان 
سرخس، شهرآباد از توابع شهرستان بردسکن، کندر از 
توابع شهرستان خلیل آباد و شاندیز تشییع و به خاک 

سپرده می شوند.
همچنین مردم شهیدپرور و ولایی گناباد نیز با 3 تن 
از شهدای گمنام دوران دفاع مقدس در مسجد جامع 

بیدخت گناباد وداع و تجدید بیعت کردند.

تشییع پیکر مطهر 6 شهید گمنام 
دوران دفاع مقدس در تهران

همزمان با سالروز شهادت امام جواد)ع( پیکر مطهر 6 
شهید گمنام دوران دفاع مقدس در چهار نقطه از تهران 

تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش تسنیم، دیروز مراسم تشییع پیکر مطهر 
یک شهید گمنام با حضور جمعی از فرماندهان و پرسنل 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، خانواده شهدا، جانبازان، 

ایثارگران و عموم مردم تهران برگزار شد. 
پیکر مطهر این شهید گمنام ۲0ساله که سال 67 در 
تک دشمن در منطقه زبیدات عراق به شهادت رسیده 
بود، از چهار راه فاطمی به سمت خیابان فاطمی تشییع 
و در پادگان امام خمینی)ره( دژبان کل ارتش به خاک 

سپرده شد.
خاکسپاری 2 شهید گمنام در بوستان شقایق خانی آباد

همچنین پیکر مطهر دو شهید گمنام دیروز 
با حضور مردم شهید پرور در خانی آباد نو واقع 

 درمنطقه 1۹ تهران تشییع و در بوستان شقایق
به خاک سپرده شد.

یکی از این دو شهید دوران دفاع مقدس با 1۹ سال 
سن، سال 63 در عملیات بدر و در منطقه عملیاتی شرق 
دجله و شهید دیگر دی ماه سال 65 در 17سالگی در 
عملیات کربلای ۴ و در منطقه جزیره سهیل به شهادت 

رسیده اند.
تشییع پیکر مطهر شهید گمنام در مجتمع ایزایران

پیکر مطهر یک شهید گمنام نیز دیروز با حضور 
عموم مردم تهران از مقابل مسجد کنی واقع در 
 حسین آباد لویزان تشییع و در مجتمع ایز ایران 

به خاک سپرده شد.
خاکسپاری 2 شهید گمنام در شهرک آبشناسان

پیکر مطهر دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس 
نیز روی دستان مردم در شهرک شهید آبشناسان 
 شهرستان رباط کریم تشییع و در بوستان آبشناسان 

به خاک سپرده شد.

همزمان با سالروز شهادت جوادالائمه صورت گرفت

تشییع و وداع با 31 شهید گمنام دفاع مقدس در 6 شهر کشور

برگزاری مراسم بزرگداشت در حرم مطهر شاهچراغ)ع(


